

Årsredovisning

för

Landala Godis & tobak AB

559330-9742

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eemad Abdullah, Styrelseledamot
2025-04-17

Styrelsen för Landala Godis & tobak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butik med försäljning av godis, tobak, livsmedel samt postombud.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	7 191	5 462	2 419
Resultat efter finansiella poster	-421	104	206
Soliditet (%)	0,8	15,1	13,2

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets varor samt att man hyrt ut en del av lokalen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-303	82 447	107 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 447	-82 447	0
Årets resultat			-215 135	-215 135
Belopp vid årets utgång	25 000	82 144	-215 135	-107 991

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 121 000 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	82 144
årets förlust	-94 135
	-11 991
behandlas så att i ny räkning överföres	-11 991
	-11 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 190 876	5 461 740
Övriga rörelseintäkter		290 873	339 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 481 749	5 800 909
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 706 986	-4 047 856
Övriga externa kostnader		-943 250	-895 200
Personalkostnader	2	-1 003 448	-534 306
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-228 803	-215 125
Summa rörelsekostnader		-7 882 487	-5 692 487
Rörelseresultat		-400 738	108 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	335
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 399	-4 946
Summa finansiella poster		-20 390	-4 611
Resultat efter finansiella poster		-421 128	103 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		205 993	0
Summa bokslutsdispositioner		205 993	0
Resultat före skatt		-215 135	103 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 364
Årets resultat		-215 135	82 447

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	552 425	781 228
Summa materiella anläggningstillgångar		552 425	781 228
Summa anläggningstillgångar		552 425	781 228
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		719 416	803 328
Summa varulager		719 416	803 328
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 888	31 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 178
Summa kortfristiga fordringar		22 888	68 015
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 680	136 084
Summa kassa och bank		240 680	136 084
Summa omsättningstillgångar		982 984	1 007 427
SUMMA TILLGÅNGAR		1 535 409	1 788 655

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 144	-303
Årets resultat		-94 135	82 447
Summa fritt eget kapital		-11 991	82 144
Summa eget kapital		13 009	107 144
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	205 993
Summa obeskattade reserver		0	205 993
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 133 920	1 124 030
Summa långfristiga skulder		1 133 920	1 124 030
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		236 633	248 104
Skatteskulder		54 670	21 905
Övriga skulder		37 248	29 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 929	52 353
Summa kortfristiga skulder		388 480	351 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 535 409	1 788 655

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 144 013	858 798
Inköp		285 215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 144 013	1 144 013
Ingående avskrivningar	-362 785	-147 660
Årets avskrivningar	-228 803	-215 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-591 588	-362 785
Utgående redovisat värde	552 425	781 228

Göteborg 2025-04-14

Eemad Abdullah
Eemad Abdullah